MX 623 - Solarna vrtna LED lampa, staklo/plastika, 600 mAh
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Kategorija:
Podkategorija:

PAKIRANJE:
NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

TRANSPORTNO
PAKIRANJE:

NETTO:
BRUTO:
SxVxD (mm):

Garancija:

Dekorativni program
Vrtna rasvjeta

kom.

0.295 kg.
0.356 kg.
115x455x155

9 kom.

2.655 kg.
3.2 kg.
365x470x360

12 mjes.

Detaljniji opis uredaja:

Solarna vrtna LED lampa, staklena kugla, automatsko ukljucenje / iskljucenje, ugradena solarna ¢elija i punjac za bateriju,
zamjenjiva NI-MH baterija 1,2V / 600 mAh, otporno na atmosferske utjecaje, izvor svjetlosti LED u boji, materijal izrade

staklo / plastika, dimenzije D9 x 86 cm, ubodna u zemlju




